
 
Personel servis taşımacılığı, operasyonel 
araç kiralama, kongre-incentive taşımacılığı, 
AVM taşımacılığı, havayolu mürettebat ve 
yolcu taşımacılığı, VIP servis ve turizm 
taşımacılığı gibi spesifik alanlarda hizmet 
vermekte olan Şekerler Turizm Taşımacılık, 
"Bizim İçin Çok Değerlisiniz" sloganıyla, 
güven ve kalite anlayışından ödün 
vermeden, çözüm ortağı olduğu  
“Sektöründe Öncü” firmaların sayısını ve 
bununla doğru oranda filosundaki araç ve 
personel sayısını artırmaktadır. Artan personel ve araç sayısının, hizmet verdiği misafirlerinin 
konfor şartlarını olumlu yönde etkilemesi için, insan hatalarını en aza indirgeyecek teknolojik 
imkanları da en iyi şekilde kullanmayı ilke edinen şirketimiz, bu bağlamda kullandığı Mobiliz 
Araç Takip ve Filo Yönetim  Sistemi ile sektörünün lider firması FiloTürk ile çalışmaktadır. 

 
Araç takip sisteminden, 
beklentilerinin üzerinde hizmet ve 
bilgi alan firmamız birimleri, anlık 
operasyonel bilgi edinerek uzak 
mesafeler yerine hizmet noktasına 
daha yakın araçlarını kullanma 
yoluyla, daha az yakıt gideri 
harcayarak daha verimli ve hızlı 
hizmet verebilmektedir. Sürücülerin 
güvenilir kaynaklardan elde edilen 
bilgiler ışığında en uygun görevlerin 
kendilerine verildiğini bilmeleri, 

gereksiz sunulan görüş ve itirazların önüne geçmektedir. 
 

Karşılaşılabilecek unutkanlık ve 
suistimallerin, hem hizmet veren 
şirketimiz hem de hizmet verdiğimiz 
misafirlerimiz tarafından “kontrol 
edilebilir” olduğunun bilinmesinin 
hizmet kalitemizin şeffaflığına 
desteği yadsınamaz düzeydedir. 
Sistem sayesinde sürücü otokontrolü 
artmış ve geçmişe dönük 
raporlamalar, hatalı araç kullanımını 
en aza indirgemiştir. Müşterilerimize 
verdiğimiz transfer hizmetlerimiz 
sonrasında gururlanarak aldığımız olumlu geri dönüşler bunun bir kanıtıdır.Doğru araç 
kullanımını teşvik eden filo takip sistemimizin yıllık yakıt tüketimimize yaptığı %10 
dolaylarındaki tasarrufun, sadece milli ekonomimize yaptığı katkıyı değil, fosil yakıt 
tüketimindeki her tasarrufun, çocuklarımızdan emanet aldığımız doğaya daha az vermenin 
bilinci içerisindeyiz ve olmaya devam edeceğiz. 

 



Verdiğimiz hizmetin transfer süresinde değerlendirildiği ve hatalarımızın telafisinin 
olmadığının bilincindeyiz. Filo takip sistemimiz, sürekli kendini geliştiren ve yenileyen yapısı 
ile yoğun yaz sezonunda operasyonlarımızı kolaylıkla ve sorunsuz gerçekleştirmeye büyük 
katkı sağlamaktadır. Çözüm ortağı olduğumuz firmalara araçlarımızı izleme olanağı 
sunmamız, güven ve kalite anlayışımızın bir göstergesidir. 
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